Av. Raja Gabaglia, nº 4943, sala 101, Santa Lúcia – Belo Horizonte/MG
Tel. (31)3295-5655  |  www.avantesocial.org.br

PRORROGAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA – 08/2022

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA – 08/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO PARA A NOVA SEDE DO INSTITUTO DE DIGNIDADE E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IDDS.

O Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, no uso de suas atribuições, vem por

meio deste, PRORROGAR o prazo para envio das propostas até o dia 30/03/2022 até às 23:59.

Belo Horizonte, 30 de Março de 2022.

Viviane Tompe Souza Mayrink
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS